｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台南家專學校財團法人台南應用科技大學 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：台南科大招字第1130014432號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(2299458_1131201815_1_ATTCH1.pdf)

檢送本校114學年度招生海報乙份，敬請惠予協助公告周
知，並鼓勵學生踴躍報考，請查照。

現有學制：

日間部：研究所、四技、二技及七年一貫制。

進修部：碩士在職專班、四技及二技。

現有規模：3個學院、6個研究所、23個系，全校師生約一
萬人。

四技入學管道：

聯合招生：特殊選才、繁星計畫、申請入學、身障生甄

試、技優甄審入學、甄選入學及聯合登記分發入學。

單獨招生：藝術類單獨招生、重點運動績優單獨招生及

日間部、進修部單獨招生。

二技入學管道：技優入學、申請入學及進修部單獨招生。

國中畢業生入學管道：七年一貫制特色招生甄選入學。

本校招生資訊：https://admissions.tut.edu.tw/。

正本：全國國民中學

副本：

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：余婉綺
電子信箱：s00280@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：06-2533488
傳真電話：06-2530531

發文日期： 中華民國113年12月16日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

二、

三、

(一)

(二)

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/17
08:31:07

第1頁，共1頁

輔導室 113/12/17

1130106552